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Özel Kalem Makamınıza elden teslim edilen, ancak tüm taleplerimize rağmen kayıt tarih ve sayısı 
verilmeyen ilgi yazılarımız bir kez de yazımız ekinde imza karşılığında teslim edilmek üzere 
Makamınıza iletilmektedir.   
 
Sn. Bakan; ülkemizdeki Gıda Mühendislerinin sorunlarını dile getirmek ve çözüm önerilerini sunmak 
sorumluluğum ile Anayasamızın 135. Maddesi’ne göre Kamu Kurumu Niteliğinde bir kurumun Genel 
Başkanı olarak sorunlarımızı şahsınıza bizzat aktarmayı son derece önemli buluyorum. Bu nedenle de 
ilgi yazılar kanalıyla sorunlarımızı ileterek randevu almak için çaba gösterdik ancak ne yazık ki 
yazılarımızı kayda aldıramadık.  
  
İlgi yazılarımızla aşağıda özetlenmiş olan iki temel sorun iletilmeye çalışılmakta ve randevu talep 
edilmektedir:  
 

- Bakanlığınız çalışanlarından, 17 yıl boyunca Refik Saydam Hıfzıssıhha Merkezinde, Gıda 
Güvenliği ve Beslenme Araştırma Müdürlüğü ile Tüketici Güvenliği ve Sağlık Etkileri 
Araştırma Müdürlüğü'nde çeşitli laboratuarlarda analist olarak görev yapmış olan ve şu 
anda mide CA teşhisi ile tedavi görmekte olan meslektaşımız Sn. Hülya TAŞÇI’nın yeniden 
yapılanma çerçevesinde bir hastaneye tayin edilmiş olmasının moral motivasyonu üzerine 
olumsuz etkisi dikkate alınarak görev yerine iadesi konusunda şahsınızdan tamamen 
insani kaygılarla yardım talebi.  
 

- Sağlık Bakanlığı bünyesinde görev yapan meslektaşlarımızın, Bakanlığınızdaki yeniden 
yapılanma kapsamında yaşanmakta olan sıkıntılar ve meslektaşlarımızın Bakanlığınızdaki 
görevleri ile ilgili çalışma alanlarına ilişkin hususların sözlü olarak aktarımı  

 
Ancak her iki talebimiz de kayda alınmamış, olumlu veya olumsuz bir cevap da iletilmemiştir. Özel 
kalemle yapılan birçok görüşme sonuçsuz kalmıştır.   
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Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan herkesin dilekçe verme ve bilgi edinme hakkı yasalarla belirlenmiş 
iken, yazılarımızın kayda alınmamasına anlam vermekte güçlük çekmekteyiz.  
 
Sürmekte olan yanlışlığın ivedilikle düzeltilmesi ve sorunlarımızın mümkünse bizzat tarafınızca 
dinlenmesi hususunda talebimizi bir kez daha arz ederim. 
 
Saygılarımla 
 
Petek ATAMAN 
Başkan 
 
 
 
EKLER: 
 
Ek 1: 17.04.2012 tarih ve 217 sayılı yazımız 
 
Ek 2 : 17.04.2012 tarih ve 221 sayılı yazımız 
 
Ek 3 : 22.05.2012 tarih ve 294 sayılı yazımız 
 
 
 
 
Bilgi için: 
Başbakanlık ve Cumhurbaşkanlığı makamına 
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